平成３０年 １月 ９日

 保護者 様

須賀川市立稲田中学校長              八木沼 孝夫

同 稲田小中学校ＰＴＡ会長  草 野  憲 幸

平成２９年度 第３回自由参観のご案内

 初春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校

教育活動に対してご理解とご協力をいただいておりますことに、心より感謝申し上げます。

 さて、今年度３回目の自由参観を下記のとおり実施することとなりました。校内や生徒の生活の様

子などをご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 期 間   平成３０年１月１５日（月）  ８：３０～１５：５５

               １６日（火） ８：３０～１５：５５

２ その他   ○ 当日は、授業の様子や休み時間の様子など、校内を自由にご覧ください。

        ○ 来校の際は、新校舎昇降口からお入りください。

                ○ 時間割については、裏面をご覧ください。

        ○ 駐車場は、校舎前または地域体育館駐車場をご利用下さい。

事務担当 須賀川市立稲田中学校 教務 長谷川 雅彦

（℡０２４８－６２－２８０４）